



ZP.271.7.2020.ML

Uniejów, 05.05.2020 r.

Do Wykonawców

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dostaw w ramach zadania pn.: „**Kształtowanie przestrzeni publicznej w Gminie Uniejów w miejscowości Spycimierz – kształtowanie terenów zielonych**”.*

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) informuje, iż dla niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły niżej wymienione pytania z dnia 04.05.2020 r. Zamawiający poniżej przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Wskazanie niejasności pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem robót:

Pytanie nr 1: Inna ilość roślin jest zastosowana w przedmiarze a inna w dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Została poprawiona tabela nasadzeń wraz z ich ilością oraz poprawny przedmiar

Pytanie nr 2: W żadnym z dokumentów nie podano parametrów roślin (wysokość, pojemnik)

Odpowiedź na pytanie nr 2: Wytyczne do nasadzeń znajdują się w opisie pod tabelą oraz w kolumnie tabeli

Pytanie nr 3: Proszę dokładnie określić gatunki roślin które mają być posadzone (jeśli mają być jedynie te wskazane w przedmiarze robót to prosimy o wskazanie dokładnych gatunków i ich parametrów).

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zgodnie z poprawioną tabelą nasadzeń (zostały usunięte rośliny z wyłączonego fragmentu projektu)

Pytanie nr 4: W przedmiarze napisano o wymaganej rocznej pielęgnacji. Czego dokładnie ma dotyczyć pielęgnacja? Od którego momentu jest liczona?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Pielęgnacja liczona jest od momentu odbioru końcowego i obejmuje wszystkie zabiegi niezbędne do zachowania żywotności oraz dla prawidłowego rozwoju roślin. m.in. odchwaszczanie, usuwanie części obumarłych (byliny) oraz podlewanie. Niedopuszczalne jest przesuszenie roślin w okresie gwarancji.

Pytanie nr 5: Czy należy zastosować obrzeża przy nasadzeniach oraz agrowłókninę?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie przewidziano zastosowania agrowłókniny oraz obrzeży.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.